Совет народных депутатов Лозовского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от « 22 » октября 2024г. № 31
--------------------------------
с. Лозовое
Об избрании  главы Лозовского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лозовского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, на основании протокола конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лозовского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области № 2 от 15.10.2024, Совет народных депутатов Лозовского 1-го сельского поселения
Р Е Ш И Л :

1. Избрать главой Лозовского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области Горяинову Наталью Александровну, 02.03.1979 г.р., на срок полномочий пять лет.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Лозовского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с 23 октября  2024 года.
Исполняющий обязанности главы
сельского поселения                                                                      Горяинова Н.А.
Заместитель председателя
Совета народных депутатов                                                         Горяинова А.Ю.